
A
platné ke dni: 17.8.2024, 12:26

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN, ZBOŽÍ MNOU PRODÁVANÉ JE Z MÉHO OSOBNÍHO ŠATNÍKU -XS,S- VĚTŠÍ VELIKOSTI ZBYTEK ZE ZRUŠENÉHO
SECONHANDU-JIŽ NEPODNIKÁM !!!

  DÁLE DĚTSKÉ VĚCI- PO DCEŘI A SYNOVY

  VÝMĚNY-JEN U VĚCÍ OZNAČENÝCH VÝMĚNOU. POKUD SE NĚKDO OZVE NA VÝMĚNU MĚ-ZBOŽÍ ODESÍLÁM AŽ PO OBDRŽENÍ
OD DRUHÉ STRANY
  PO ZKUŠENOSTECH S TOHOTO BAZARU NEBUDU POSÍLAT SVÉ VĚCI V PERFEKTNMÍM ČI NOVÉM STAVU ZA NĚJAKÉ ŠMEJDY.

  PLATBY-POUZE NA UČET,NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM

  MĚNÍM- 1, ZA TO CO MI PADNE DO OKA
  2. PĚKNÉ ZNAČKOVÉ OBLEČENÍ VE VEL.S-
  3. CHLAPECKÉ ZN. OBLEČENÍ VEL.134/(140- OBUV VEL. 36
  4. OBLEČENÍ PRO HOLČIČKU VEL. 98 -OBUV VEL.24/25
  5. DÁMSKOU OBUV VEL.39
  A JINÉ VĚCI,KTERÉ MNE ZAUJMOU.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

